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Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
1
3
2
4
7
6
5

Name
Bicskei Miklós
Feketevizi Roland
Pittmann János
Fetter Gábor
Standi Ferenc
Kulcsár István
Szekér Zoltán

Laps
30
29
29
28
27
27
27

Total Tm
10:02.679
10:07.160
10:15.467
10:05.566
10:07.983
10:08.439
10:11.887

Diff

-- 1 Lap --
8.307

-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

0.456
3.904

Gap

-- 1 Lap --
8.307

-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

0.456
3.448

Best Tm
18.419
18.666
18.592
20.511
20.206
20.382
20.487

In Lap
5

19
20
17
22
13
25

Nat/State Sponsor

Official Results

Time Text

Car/Bike 1 3 2 4 7 6 5

RCOR téli kupa III. fordulóRCOR téli kupa III. forduló

Lajta u. (0.18 Km)Lajta u. (0.18 Km)

2012.12.01.  21:442012.12.01.  21:44

E-TruggyE-Truggy
FinalFinal

döntő Adöntő A

futam 2 (10:00)futam 2 (10:00)

Average race speed: 32,256

Best Tm: 18.419, Spd: 35,181

Margin of Victory: -- 1 Lap --

by: (1) Bicskei Miklós

RaceTime: 10:02

Printed: 2012.12.03. 23:51:37 Licensed to: Modell und Hobby Kft.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

Chief of Timing & Scoring

Date

Signed:
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